56039200  100.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  149.89  14275.37  356.88 2.50  356.88 2.50  14989.13

4.76
 2

56039200  105.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  165.42  16542.16  413.55 2.50  413.55 2.50  17369.26

4.76
 3

56039200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  109.63  11484.95  287.12 2.50  287.12 2.50  12059.19

44418.00

For MONA SCREENS

42302.48

RS. FORTY-FOUR THOUSAND FOUR HUNDRED 

EIGHTEEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1057.55

1057.55

424.94

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.